[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З  №7

от 12 января  2017 г.

О внесение изменений в перечень
главных администраторов доходов

В соответствии с п.2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета  муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, утвержденный решением Гагаринской районной Думы от 23.12.2016 №189 «О бюджете муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (приложение №3), следующие изменения:
после строки:
	902
	1 11 05035 05 0200 120
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу

дополнить строками следующего содержания:

	902
	1 11 05075 05 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну муниципальных районов (за исключением земельных участков)

	902
	1 11 05075 05 0100 120
	Сумма платежа (перерасчеты и задолженность по  соответствующему платежу)

	902
	1 11 05075 05 0200 120
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу

после строки:
	902
	1 11 07015 05 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных муниципальными районами

дополнить строками следующего содержания:

	902
	1 11 07015 05 0100 120
	Сумма платежа (перерасчеты и задолженность по  соответствующему платежу)

	902
	1 11 07015 05 0200 120
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу

после строки:

	905
	2 02 40014 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из  бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

дополнить строками следующего содержания:

	905
	208 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	905
	208 05000 13 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

Начальник Финансового управления
Администрации муниципального

образования «Гагаринский район»

Смоленской области

Т.В. Кудрина